

PYTANIE 1: Czy Zamawiający w Pakiecie 3, poz. 19 dopuści naczynka o pojemności 1,8 ml z dnem okrągłodennym? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający w Pakiecie 3, poz. 19 dopuści naczynka o pojemności 1,8 ml z dnem okrągłodennym, jeśli będzie **możliwość postawienia** ich – zgodnie z zapisem w SWZ.

PYTANIE 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączeniu pozycji nr 8 z Pakietu nr 3 do odrębnego lub do innego pakietu? Umożliwi to złożenie oferty w pakiecie nr 3

ODPOWIEDŹ: Zamawiający **nie wyraża zgody na wyłączenie** jakichkolwiek pozycji z istniejących pakietów do pakietów odrębnych (t.j. tworzenie nowych pakietów) w toku tego postępowania, jak również **nie wyraża zgody na** przenoszenie jakichkolwiek pozycji między pakietami, w toczącym się postępowaniu.

DYREKTOR
Centrum Psychiatrii w Katowicach
im. dr. Krzysztofa Czerny
mgr/MBA Tomasz Brodz